
 
UCHWAŁA NR  9/2024 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 
1641, poz. 1693 i poz. 1872) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 Członek Zarządu 

  

Lech Owczarek 

 

 Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 Członek Zarządu 

  

Jarosław Uchman 

 



własne

z  zakresu 
adm. 
rządowej   i 
innych 
zleconych jst 
ustawami

realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozumień                  
z organami 
adm. rządowej

w drodze 
umów lub 
porozumień 
jst oraz 
pozostałe 
dotacje

środki na 
zadania 
bieżące 
z udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 737 4 737 4 737
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 737 4 737 4 737

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

4 737 4 737 4 737

750 Administracja publiczna 7 564 7 564 7 564
75011 Urzędy wojewódzkie 7 564 7 564 7 564

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 7 564 7 564 7 564

801 Oświata i wychowanie 17 381 17 381 17 381

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 17 381 17 381 17 381

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 17 381 17 381 17 381

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000 24 000 24 000

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 24 000 24 000 24 000

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 24 000 24 000 24 000

Razem: 53 682 53 682 29 682 24 000

Załącznik nr 1

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące 

(6+7+8 +9+10)

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia           

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

w tym



w tym 

Razem Wynagr.
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem
środków
z UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 737 4 737 4 737 4 737

70005-zadania rządowe 4 737 4 737 4 737 4 737
Starostwo 4 737 4 737 4 737 4 737

750 Administracja publiczna 7 564 7 564 7 564 7 564
75011-zadania rządowe 7 564 7 564 7 564 7 564
Starostwo 7 564 7 564 7 564 7 564

801 Oświata i wychowanie 17 381 17 381 17 381 17 381
80153-zadania rządowe 17 381 17 381 17 381 17 381
ZPS RM 17 381 17 381 17 381 17 381

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

24 000 24 000 24 000 24 000

85406-zadania własne 24 000 24 000 24 000 24 000
PP-P RM 24 000 24 000 24 000 24 000
Razem: 53 682 53 682 53 682 12 301 41 381

W tym

Załącznik nr 2

w tym

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 
do spółek prawa 
handlowego

Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia           

Dz. Rozdział Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia Razem wydatki 

bieżące 

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje na
zadania 
bieżące

Świadcz.  na 
rzecz osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział.
środków UE

Poręczen.
i gwaranc. 

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne

Obsługa 
długu

Razem 
wydatki 
majątk.



UZASADNIENIE 
 

Na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.128.2024 z dnia 28 maja 2024 roku 

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się zwiększenia o kwotę 4 737 zł planu dotacji 

celowej z przeznaczeniem na obsługę zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami. 

W dziale 750 – Administracja publiczna na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego nr FB-

I.3111.2.130.2024 z dnia 27 maja 2024 roku dokonuje się zwiększenia o kwotę 7 564 zł planu dotacji 

celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej to jest na utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu administracji 

rządowej. 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego nr FB-

I.3111.2.141.2024 z dnia 28 maja 2024 roku dokonuje się zwiększenia o kwotę 17 381 zł planu dotacji 

celowej z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych przez Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej. 

Ponadto w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza na podstawie umowy w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rawskiemu z Miastem Rawa Mazowiecka - umowa nr 

EIS.8030.1.2024.MJ (Or.1615.198.2024) z dnia 28 maja 2024 roku dokonuje się zwiększenia o kwotę 

24 000 zł planu dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej z przeznaczeniem na pokrycie 

wydatków Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Rawie Mazowieckiej związanych z udzielaniem 

pomocy psychologiczno-psychiatrycznej dzieciom z terenu Miasta Rawa Mazowiecka.  

 




